
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Werderaner VV S

I II III IV V VI Punkte

24 4 10 11 20 3

272

26:25

0
19

2
20

7
21

13
24

14
25

15
27

Auszeit

0:6
20:19

Ende
11:26

B  Cottbuser VV R

I II III IV V VI Punkte

15 5 10 3 13 11

256 8 4

12:1421:24 12:14

16:1922:24 16:19
╳
15

6
16

9
19

11
21

12
24

14
25

Auszeit

11:11
15:19

S
A
T
Z

2

Start
11:29

B  Cottbuser VV S

I II III IV V VI Punkte

5 10 3 13 11 15

264 6

10:11 24:25

26:27
0
10
21

4
12
23

5
14
24

7
15
25

8
19
26

9
20

Auszeit

10:12
23:23

Ende
12:03

A  Werderaner VV R

I II III IV V VI Punkte

24 4 10 11 20 3

282

17:19

19:20
╳
9
20

1
13
21

2
14
23

4
15
25

6
16
26

8
19
28

Auszeit

1:4
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:06

A  Werderaner VV S

I II III IV V VI Punkte

24 4 10 11 20 3

171 9 2

13:21 5:8 11:19

8:11
0
8
15

2
9
17

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

2:6
9:14

Ende
12:28

B  Cottbuser VV R

I II III IV V VI Punkte

15 11 6 3 13 10

25

╳
11
21

2
12
23

6
14
25

7
17

9
19

10
20 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:31

B  Cottbuser VV S

I II III IV V VI Punkte

11 6 3 13 10 15

225

17:18

21:22
2
11
19

3
13
20

4
14
22

8
15

9
16

10
18

Auszeit

11:12
22:24

Ende
12:55

A  Werderaner VV R

I II III IV V VI Punkte

24 4 10 11 20 2

25

╳
9
20

3
13
21

5
14
22

6
16
25

7
17

8
18 Auszeit

18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Brandenburgliga Männer
Männer

B  Cottbuser Volleyballverein vs. Werderaner VV 1990 A

Spiel 10 13.10.2024 11:00 Uhr

3950 / Stadtparkhalle Kremmen  
16766 Kremmen
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B  Cottbuser VV 10/14

3 Beck, Benjamin X
4 Delly, David X

5 Habakuk, Martin X
6 Fritsche, Sebastian X
8 Freyberg, Robert X

10 Kossack, Florian X

11 Jende, Christian X
13 Grote, Kevin X
15 Kurzmann-Wellings, … X
40 Zahnow, Norman X

B  Libero

40 Zahnow, Norman X

B  Offizielle

T Hertel, Denny
SC Hofmann, Lea E

CT Tietze, Maria E

C

A  Werderaner VV 13/14

1 Pokorny, Stefan X

2 Kleissl, Maximilian X
3 Postnov, Philipp X
4 Bernd, Janne X
6 Schendel, Daniel X

9 Gentz, Martin X
10 Sümnik, Stefan X
11 Scholz, Tim X
15 Berger, Adrian
20 Kuske, Tim X

21 Teutsch, Daniel
22 Ortel, Franz X
24 Ludwig, Jannik X

A  Libero

6 Schendel, Daniel X
22 Ortel, Franz X

A  Offizielle

T Knüttel, Björn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Kein Schiedsrichterstuhl vorhanden.

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Cottbuser VV Werderaner VV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 6 0 25 1 26 27 1 1 2
2 3 0 26 2 34 28 1 2 2
0 0 1 25 3 22 17 0 4 2
2 2 0 22 4 24 25 1 0 1

5

6 11 1 98 106 97 3 7 7
Start: 11:00 Ende: 12:55 Dauer: 1:55

Sieger: Werderaner VV 1990

Schiedsgericht Linienrichter
1 Balanczuk, Eduard BY 1

2 Schwartz, Stephan DE 2

Schr. Beyer, Patrick
Assist. Lick, Steven

Dokument erstellt: 14.10.2024 21:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


